PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.693/2017.

Fabío M arcondes, Prefeito Municipal de Lorena. no uso de suas
atribuições que lhe sào conferidas por lei.

Resolve,

Artigo l.° CESSAR a p a rtir  de 01/02/2017 os efeitos da Portaria

17.030/2013 que designou para a Função de Vice G estor Escolar a docente JOCIARA

MARIA CABRAL DA COSTA -  RM. 3070 atualm ente na EM “Papa João Paulo I”.

Artigo 2.° A partir da data supra registrada a docente aqui tra tada

volta a regência de sua classe de Professor de Ensino Básico I na EM Mônica Senne

Nascimento Silva.

Artigo 3.° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação,

retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Prefeitura Municipal de I.orbna. 16 de fevereiro de 2017

FÁBIO MA^RCONDÈS
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1